UBND HUYỆN KHÁNH SƠN

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH Ở NGƯỜI

Số:            / BCĐ

V/v công khai số điện thoại

đường dây nóng phòng, chống

dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Khánh Sơn, ngày          tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Nhằm phục vụ công tác cung cấp, phản ánh, trao đổi thông tin liên quan

đến hoạt động phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch ở người huyện Khánh Sơn cung cấp số

điện thoại đường dây nóng trong công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Số

điện thoại

1 Nguyễn Văn Nhuận Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban chỉ đạo 0905 369 363

2 Cao Minh Vỹ
Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó trưởng Ban

Thường trực
0886 896 600

3 Hồ Thanh Liêm Trưởng Phòng Y tế - Phó Trưởng ban 0983 867 816

4 Hồ Ngọc Gia Giám đốc Trung tâm Y tế - Phó Trưởng ban 0914 340 399

5 Nguyễn Tiến Trưởng Công an huyện 0988 159 158

6 Trần Thúc Cường Phó Chỉ huy Trưởng Ban CHQS huyện 0972 110 935

7 Nguyễn Ngọc Danh Chánh Văn phòng – Trưởng Ban Tiếp công dân 0987 596 242

8 Mấu Quốc Thưởng
Phó Trưởng công an huyện, Tổ trưởng tổ phòng

chống dịch của huyện
0986 732 325

9 Nguyễn Văn Quỳnh Phó Trưởng Công an xã Ba Cụm Bắc, phụ trách

chốt kiểm soát đỉnh đèo

  0905 262 479

10 Nguyễn Văn Ba Trưởng Công an xã Thành Sơn, phụ trách chốt

kiểm soát Thành Sơn

  0983 973 579

11 Đỗ Huy Hiệp Chủ tịch UBND xã Ba Cụm Bắc
02583 509 239

12 Bùi Đạt Nguyên Chủ tịch UBND xã Ba Cụm Nam
  0911 998 669

13 Trần Quốc Tuấn Chủ tịch UBND thị trấn Tô Hạp
  0914 324 724

2

14 Phan Trường Nam Chủ tịch UBND xã Sơn Trung
  0985 328 246

15 Trần Tấn Chóng Chủ tịch UBND xã Sơn Hiệp
02583 509 779

16 Tạ Quốc Phong Chủ tịch UBND xã Sơn Bình
  0981 178 938

17 Trịnh Đình Ba Chủ tịch UBND xã Sơn Lâm   0935 707 287

18 Cao Hiếu Chủ tịch UBND xã Thành Sơn    0358 064 231

Đề nghị Văn Phòng HĐND&UBND huyện đăng trên cổng thông tin điện

tử huyện danh sách số điện thoại đường dây nóng để phục vụ công tác phòng

chống dịch trên địa bàn huyện. Công an phụ trách các chốt kiểm dịch công khai

thông tin đường dây nóng tại các chốt, UBND các xã, thị trấn niêm yết tại trụ sở

làm việc để người dân kịp thời thông tin, phản ảnh, kiến nghị khi cần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- Các thành viên BCĐ;

- Các Cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT, PYT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Cao Minh Vỹ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-02T14:45:10+0700
	Việt Nam
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T15:10:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T15:11:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T15:11:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!